
Progress test 1 
 
Speciální čas potřebuje speciální řešení problému. Proto musím změnit progress testy. Vašim 
prvním progress testem bude video. 
 
Téma videa: „CO MUSÍŠ VEDĚT, NEŽ ZAČNEŠ STUDOVAT STOMATOLOGII V BRNĚ“ 

- Vzpomeň si, co jsi chtěl vědět, než jsi začal studovat v Brně. 
- Co musí vědět studenti, než přijedou do Brna / než začnou studovat na MUNI? 
- Odpovězte na min. 10 otázek (POZOR! Když budeš mít hodně stejných 

otázek/odpovědí, jako tvůj kolega, můžete oba dostat 0 bodů nebo budete muset 
odevzdat nové video. 
 

Datum odevzdání: do 2. dubna 
 
Jak odevzdat video: Do odevzdávárny (Homework vaults) v IS nahrajete video. Při nahrávání 
můžete mít poznámky, ale prosím, nečtěte celý text. Mluvte „spatra“ (off-hand). 


